I N D E X.

gratiæ bona quæ sint	340	homines seculo dediti, quinam hodie dies festos celebrent	648
gratiæ diuinæ effectus decem qui sint	381	hominis filius cur vocetur Christus	82
gratiæ plenitudinem trinitariam fuisse beatæ Mariæ collatam	291	hominum genera quatuor quæ sint	415
gratiam quantam obtineant à Deo deuoti Mariæ cultores	338	homo an creati debuerit	284
gratiam suam uti Deus nulli deneget	391	homo quare sit creatus	285
gratiarum actionem pecudes docere homines suo facto	626	homo qui definiatur à sapientibus	594
gratiarum quantam actione tenentur Deo Christiani pro uocatione ad fidem	358	homo quonam tendat	596
gratias omnium creaturarum habuisse beatam Mariam	292	homo ubinam habitet, & unde uenerit	595
gratis iustificari nos qui rite intelligendum	469	honestas B. Mariæ quanta fuerit	565
gratis quoniam modo omnia à Deo habeamus	509	honorandam ac diligendam à nobis esse beatam Mariam	538
gratitudinem quantam Deo debeamus pro sua incarnatione	279	honorandi sanctos Dei modus duplex	624
gratitudo quando exigatur	414	honorando sanctos nihil Deo nos laudis auferre	623
gratum Deo nihil esse absque charitate	591	honorati ac inuocari merito beatam Mariam ab Ecclesia	537
H æreuis reginæ humilitas quanta	262	honorari cur se permiserint sancti quidam	547
Hæreditas Deum amantium quæ sit	41	honore quanto Deus affecerit foemineum sexum per incarnationem ex uirgine	183
hæreses oriri ex absentia vel negligentiâ pastorum	431	honores quonam animo apostoli duo adfectauerint	483
hæresum causa omnium quænam sit	428	horam mortis cur Dominus nobis uoluerit fore incognitam	255
hæreticorum impudens temeritas	512	horrere quidnam super omnia debeat uerè Christianus	251
hæreticos docere cõtra propriam conscientiam	359	hostes animæ capitales quinam sint	100
hæreticos non intrare per ostium in Ecclesiam	383	hostiam quam præcellentem obtulerit B. Maria in templo in die purificationis suæ	232
hæreticos obstinatos quam consulto & merito exterminet Ecclesia	603	humanitas Christi quantum gaudium præstet beatis in cælo	647
hæreticos porcorum mores habere	272	humiliandi se modus uerus quis	602
hæreticos semper querere latibula ubi sua spargant impietatis semina	355	humiliatio quam sit necessaria ei qui cupit humilitatem	654
hæreticum quænam quem efficiant	507	humilis quomodo sese habere debeat	656
Henrici Sufonis uita quam uirtutibus fuerit eximia	366	humilis reuera qualem se faciat	ibid.
Henricus Sufo quam fuerit sitientissimus amator nominis Iesu	270	humilis uerè quonam dicatur beatus	634
Herodes crudelis in innocentes quinam occisus sit	113	humilitas B. Mariæ quanta fuerit	290
Herodes cur principes & primos Galilææ inuiteret ad conuiuium	551	humilitas beatæ Mariæ quanta in annunciatione clarescat	274
Herodes qui D. Iacobum occidit, quis fuerit	424	humilitas Christi in sua præsentatione quanta fuerit	230
Hierarchiæ angelorum tres quæ sint	609	humilitas Christi quanta	315
Hieremias quo tempore orsus sit prophetare	48	humilitas D. Augustini quanta fuerit	547
Hierusalem quid sonet	234	humilitas cognitionis exhibitionis, & gratitudinis quæ sit	634
Hoc, pronomen, quid signet in consecratione sacramenti	405	humilitas in purificatione beatæ Mariæ quanta fuerit	230
homines bifariam attrahi siue ad bonum, siue ad malum	213	humilitas Ioannis Baptistæ quanta fuerit	418. 419
homines qui neque ardeant, neque luceant	415	humilitas quænam Deum facilius reconciliet	214